
UCHWAŁA NR III/349/18
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 2 marca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2018

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2017, 
poz.1875 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2017, poz.2077 
ze zm.)  Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę 120.000,00 zł.

2. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków na kwotę 30.530,00 zł.

3. Szczegółowy podział zmian w układzie klasyfikacji budżetowej na działy, rozdziały i paragrafy zawiera: 
załącznik nr 1 – Zmiana wydatków budżetu gminy Lubawka.

4. Wprowadzone zmiany zwiększają deficyt budżetu o kwotę 120.000,00 zł.

5. Deficyt po zmianach przyjmuje wartość  3.260.217,00 zł.

6. Zwiększony deficyt zostanie pokryty wolnymi środkami z rozliczenia roku 2017.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Lubawce

Wanda Zabiegło

Id: 6C333422-5FED-46A2-96A4-CDE62D73280A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/349/18 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 2 marca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 150 530,000,00 150 530,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 150 530,00 150 530,000,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 101 890,00 101 890,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 17 980,00 17 980,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 060,00 26 060,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 600,00 4 600,00

926 Kultura fizyczna - 30 530,001 200 917,00 1 170 387,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 30 530,00 771 470,00802 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 636 000,00 - 30 530,00 605 470,00

45 691 248,00 45 811 248,00120 000,00Razem:

Id: 6C333422-5FED-46A2-96A4-CDE62D73280A. Podpisany Strona 2




